

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
8	2	KAFKASLI AGA	SAĞ ÖN AYAKTA TENDİNİTİS (ADANA AT HASTANESİNİN 12.11.2021 TARİHLİ RAPORU)

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
1	6	TEKKURŞUN	GÖZDE KÖSE	RAPORLU OLMASI	RAMAZAN KARABAŞ
4	1	ÇINAR TAY	VEDAT ÖNDER	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
4	6	FIRTINA KIZI	İBRAHİM HALİL GÜRLER	RAPORLU OLMASI	UĞUR DAŞCI
9	2	YANTAR	MEHMET DAŞ	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
9	9	AĞCABEYİ	GÖZDE KÖSE	RAPORLU OLMASI	MEHMET YAVUZ KILINÇ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 1

2 numarada kayıtlı KESVACANGÜN isimli atın jokeyi Serkan YILDIZ, start çıkışı kulvar değişikliği yapması nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 3

Satış koşusunda (Satış – 2) hiç bir ata teklif verilmemiş olup, at satışı gerçekleşmemiştir.

KOŞU NO: 6

2 numarada kayıtlı GÖKDENİZİM isimli atın jokeyi Ayhan KURŞUN, start çıkışı kulvar değişikliği yapması nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

5 numarada kayıtlı STAR OF ODESSA isimli atın seyisi Fahrettin KORKMAZ hem çevredeki diğer atlar hem de insanlar için tehlike oluşturabilecek kazalara neden olabilecek şekilde, atının her iki gözü tamamen kapalı olarak (Kör Gözlük) yarış mahalline getirilmesi nedeniyle, yarış yerlerinin ve yarışlarla ilgili yer ve tesislerin düzen ve disiplinini bozduğundan Komiserler Kuruluna çağırılmış ve savunma istem tebligatı yapılmış olup, kendisinin isteği üzerine savunması alınmıştır. Savunması yeterli görülmemekle 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun ve buna dayanılarak çıkartılan At Yarışları Yönetmeliğinin 117 maddesi 1 inci fıkrası b/1 ve c bendi gereği 7 (YEDİ) GÜN SÜREYLE yarışlarla ilgili yerlerde geçici sanat icra etmekten yasaklanması ve ayrıca 613TL PARA CEZASI ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 9

5 numarada kayıtlı KALEBARAJI isimli atın jokeyi Adem ARSLAN foto finish öncesi yarış disiplininden uzaklaşmaması konusunda Komiserler Kuruluna çağırılmış, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

10 numarada kayıtlı DUMANOĞLU isimli atın jokeyi Müslüm ÇELİK, son düzlükte kulvar değişikliği yapması nedeniyle Komiserler Kuruluna çağırılmış, daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.